

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cametá  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ  
Registro de Preços Eletrônico - 039/2022

## Resultado da Homologação

### 0001 - CARTOLINA DUPLA FACE 50X66CM (CORES VARIADAS) - NOVAPRINT - Valor Referência: 0,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	NOVAPRINT	1.584 Unidade	0,90	1.425,60	Homologado em 22/08/2022 18:23:32 Por: Victor Correa Cassiano

### 0002 - COLA EXTRAFORTE P/ TECIDO 500GR – ESPECIFICAÇÃO COLAGEM EXTRA FORTE COM ADESIVO À BASE DE PVA - MAXI COLA - Valor Referência: 23,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	MAXI COLA	60 Unidade	22,92	1.375,20	Homologado em 22/08/2022 18:23:38 Por: Victor Correa Cassiano

### 0003 - COLA GLITTER CX C/ 06 UNIDADES CORES DIVERSAS DE 25G - TRIS - Valor Referência: 10,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	TRIS	594 Caixa	10,33	6.136,02	Homologado em 22/08/2022 18:23:43 Por: Victor Correa Cassiano

### 0004 - EVA COM GLITER CORES VARIADAS - ESPECIFICAÇÃO TAMANHO 40CM X 60CM CORES, BRANCA, PRATEADO, DOURADO, VERMELHO, VERDE, ETC - IBEL - Valor Referência: 6,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	IBEL	792 Unidade	6,83	5.409,36	Homologado em 22/08/2022 18:23:48 Por: Victor Correa Cassiano

### 0005 - EVA LISO CORES VARIADAS - ESPECIFICAÇÃO 40X50CM COR, PRETO, VERMELHO, VERDE, BRANCO, AZUL, ROSA, LILÁ, MARROM, AMARELO ETC. - IBEL - Valor Referência: 3,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	IBEL	1.188 Unidade	2,93	3.480,84	Homologado em 22/08/2022 18:23:54 Por: Victor Correa Cassiano

### 0006 - FITA DUPLA FACE LARGA – ESPECIFICAÇÃO EM POLIPROPILENO COM DIMENSÕES 1,2CMx30M - ADELBRAS - Valor Referência: 6,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ADELBRAS	110 Unidade	6,83	751,30	Homologado em 22/08/2022 18:23:59 Por: Victor Correa Cassiano

### 0007 - PAPEL CARMIM 48 x 66CM - CORES VARIADAS - ESPECIFICAÇÃO MARROM, PRETO, LARANJA, LILAS, VERDE, AMARELO, AZUL, BRANCO, VERMELHO, ETC. - VMP - Valor Referência: 0,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VMP	1.188 Unidade	0,90	1.069,20	Homologado em 22/08/2022 18:24:05 Por: Victor Correa Cassiano

### 0008 - PAPEL CAMURÇA CORES VARIADAS - 40X60CM - ESPECIFICAÇÃO AMARELO, VERMELHO, AZUL, BRANCO, ETC. - VMP - Valor Referência: 1,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VMP	1.188 Unidade	1,25	1.485,00	Homologado em 22/08/2022 18:24:11 Por: Victor Correa Cassiano
---	-----	---------------	------	----------	--

**0009 - PAPEL 40KG – ESPECIFICAÇÃO 66X96CM CORES DIVERSAS CORES BRANCO, AMARELO, BRETO, LILAS, VERMELHO, AZUL ETC - VMP - Valor Referência: 2,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VMP	1.188 Unidade	2,67	3.171,96	Homologado em 22/08/2022 18:24:16 Por: Victor Correa Cassiano

**0010 - PAPEL CARTAO 50X66CM C/ BRILHO - CORES DIVERSAS - ESPECIFICAÇÃO AMARELO, AZUL, VERDE, BRANCO, PRETO, VERMELHO ETC. - VMP - Valor Referência: 2,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VMP	792 Unidade	2,33	1.845,36	Homologado em 22/08/2022 18:24:21 Por: Victor Correa Cassiano

**0011 - PAPEL CARTÃO LISO CORES VARIADAS 48 X 66CM - ESPECIFICAÇÃO AZUL ROYAL, BRANCO, VERDE BANDEIRA, AMARELO ETC. - VMP - Valor Referência: 2,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VMP	792 Unidade	1,93	1.528,56	Homologado em 22/08/2022 18:24:42 Por: Victor Correa Cassiano

**0012 - PAPEL LAMINADO 48X60CM - CORES VARIADAS - ESPECIFICAÇÃO AMARELO, AZUL, PRATEADO, VERMELHO, VERDE, ETC. - VMP - Valor Referência: 2,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VMP	792 Unidade	2,48	1.964,16	Homologado em 22/08/2022 18:24:49 Por: Victor Correa Cassiano

**0013 - PAPEL MADEIRA (FLS) - MEDIDAS 66 X 96CM - VMP - Valor Referência: 2,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VMP	1.188 Unidade	2,37	2.815,56	Homologado em 22/08/2022 18:24:57 Por: Victor Correa Cassiano

**0014 - PAPEL CREPON CORES VARIADAS 48CM X 2M - ESPECIFICAÇÃO COR, VERDE, AZUL, AMARELO, ETC. - VMP - Valor Referência: 1,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VMP	1.188 Unidade	1,77	2.102,76	Homologado em 22/08/2022 18:25:03 Por: Victor Correa Cassiano

**0015 - PAPEL PARANÁ FOLHA DE 80G 80X100CM - VMP - Valor Referência: 8,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VMP	80 Unidade	8,52	681,60	Homologado em 22/08/2022 18:25:08 Por: Victor Correa Cassiano

**0016 - CANETA P/TECIDO PONTA REDONDA DE 1,6MM ESPECIFICAÇÃO CORES DIVERSAS CORES BRANCO, AMARELO, BRETO, LILAS, VERMELHO, AZUL ETC - COMPACTOR - Valor Referência: 9,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	COMPACTOR	270 Unidade	9,77	2.637,90	Homologado em 22/08/2022 18:25:13 Por: Victor Correa Cassiano

**0017 - ROLO PARA PINTURA - ESPECIFICAÇÃO EM ESPUMA COM GARFO 9CM - COMPEL - Valor Referência: 6,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	COMPEL	145 Unidade	6,21	900,45	Homologado em 22/08/2022 18:25:24 Por: Victor Correa Cassiano
---	--------	-------------	------	--------	--

**0018 - TINTA PARA TECIDO (250 ML) - ESPECIFICAÇÃO CORES VARIADAS AMARELO, AZUL, VERMELHO, VERDE, LILÁS, BRANCO, ETC. - ACRILEX - Valor Referência: 16,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ACRILEX	295 Unidade	16,12	4.755,40	Homologado em 22/08/2022 18:25:29 Por: Victor Correa Cassiano

**0019 - TINTA GUACHE CAIXA C/6 15ML - CORES DIVERSAS - MARIPEL - Valor Referência: 4,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	MARIPEL	396 Caixa	4,37	1.730,52	Homologado em 22/08/2022 18:25:33 Por: Victor Correa Cassiano

**0020 - TINTA SPRAY 400ML - ESPECIFICAÇÃO CORES VARIADAS AMARELO, VERDE, DOURADA, PRATA, AZUL, VERMELHO, BRANCO, ROXO, LARANJA, ROSA, PRETO ETC. - COLORE - Valor Referência: 14,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	COLORE	120 Unidade	14,37	1.724,40	Homologado em 22/08/2022 18:25:38 Por: Victor Correa Cassiano

**0021 - TINTA NANKIN 20ML - ESPECIFICAÇÃO CORES VARIADAS AZUL, BRANCO, VERMELHO, AMARELO, PRETO, ETC - ACRILEX - Valor Referência: 4,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ACRILEX	396 Unidade	4,47	1.770,12	Homologado em 22/08/2022 18:25:51 Por: Victor Correa Cassiano

**0022 - LAPIS DE COR CAIXA C/12 GRANDE – 12 CORES VARIADAS E DIMENSÕES ENTRE 10 X 0.8 X 20 CENTÍMETROS - HIDROCOR - Valor Referência: 9,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	HIDROCOR	1.188 Caixa	9,77	11.606,76	Homologado em 22/08/2022 18:25:57 Por: Victor Correa Cassiano

**0023 - GIZ DE CERA PEQUENO CAIXA C/ 12UND - DIMENÇÕES ENTRE 15x10x2CM 100G - LABRA - Valor Referência: 3,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	LABRA	594 Caixa	3,63	2.156,22	Homologado em 22/08/2022 18:26:02 Por: Victor Correa Cassiano

**0024 - PALITO P/ CHURRASCO EM MATERIAL DE BAMBU 30CM PACOTE C/100 PALITOS - EMBA KEEP - Valor Referência: 7,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	EMBA KEEP	792 Pacote	7,55	5.979,60	Homologado em 22/08/2022 18:26:08 Por: Victor Correa Cassiano

**0025 - GLITER EM PÓ PACOTE DE 500G CORES VARIADAS - TRIS - Valor Referência: 44,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	TRIS	198 Pacote	44,56	8.822,88	Homologado em 22/08/2022 18:26:13 Por: Victor Correa Cassiano

**0026 - TELA P/PINTURA 50X70 - GRAMPEADA NA LATERAL COM TECIDO 100% ALGODÃO E APLICAÇÃO DE RESINA CRÍLICA. - SÃO DOMINGOS - Valor Referência: 33,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0027 - FITILHO CORES VARIADAS - ESPECIFICAÇÃO PÇA COM 50M DE COMPRIMENTO X 05MM DE LARGURA CORES (AZUL, VERMELHO, DOURADO, BRANCO, VERDE, AMARELO, AZUL ETC) - SÃO JOSÉ - Valor Referência: 4,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SÃO JOSÉ	594 Peça	4,22	2.506,68	Homologado em 22/08/2022 18:26:22 Por: Victor Correa Cassiano

**0028 - PINCEL Nº 02 - ESPECIFICAÇÃO PINCEL ARTÍSTICO FORMATO REDONDO - CONDOR - Valor Referência: 2,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CONDOR	60 Unidade	2,72	163,20	Homologado em 22/08/2022 18:26:27 Por: Victor Correa Cassiano

**0029 - PINCEL Nº 06 - ESPECIFICAÇÃO PINCEL ARTÍSTICO FORMATO CHATO - CONDOR - Valor Referência: 3,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CONDOR	60 Unidade	3,24	194,40	Homologado em 22/08/2022 18:26:32 Por: Victor Correa Cassiano

**0030 - PINCEL Nº 08 - ESPECIFICAÇÃO PINCEL ARTÍSTICO FORMATO REDONDO - CONDOR - Valor Referência: 4,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CONDOR	95 Unidade	4,61	437,95	Homologado em 22/08/2022 18:26:38 Por: Victor Correa Cassiano

**0031 - PINCEL Nº 10 - ESPECIFICAÇÃO PINCEL ARTÍSTICO FORMATO REDONDO - CONDOR - Valor Referência: 4,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CONDOR	95 Unidade	4,91	466,45	Homologado em 22/08/2022 18:26:50 Por: Victor Correa Cassiano

**0032 - PINCEL Nº 12 - ESPECIFICAÇÃO PINCEL ARTÍSTICO FORMATO REDONDO - CONDOR - Valor Referência: 5,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CONDOR	110 Unidade	5,89	647,90	Homologado em 22/08/2022 18:26:54 Por: Victor Correa Cassiano

**0033 - PINCEL Nº 14 - ESPECIFICAÇÃO PINCEL ARTÍSTICO FORMATO REDONDO - CONDOR - Valor Referência: 5,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CONDOR	198 Unidade	5,84	1.156,32	Homologado em 22/08/2022 18:26:59 Por: Victor Correa Cassiano

**0034 - PINCEL Nº 16 - ESPECIFICAÇÃO PINCEL ARTÍSTICO FORMATO CHATO - CONDOR - Valor Referência: 7,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CONDOR	110 Unidade	6,99	768,90	Homologado em 22/08/2022 18:27:04 Por: Victor Correa Cassiano

**0035 - PINCEL Nº 20 - ESPECIFICAÇÃO PINCEL ARTÍSTICO FORMATO REDONDO - CONDOR - Valor Referência: 7,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CONDOR	110 Unidade	7,73	850,30	Homologado em 22/08/2022 18:27:09 Por: Victor Correa Cassiano



**0036 - PINCEL Nº 00 - ESPECIFICAÇÃO PINCEL ARTÍSTICO FORMATO REDONDO - CONDOR - Valor Referência: 7,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CONDOR	60 Unidade	7,09	425,40	Homologado em 22/08/2022 18:27:14 Por: Victor Correa Cassiano

**0037 - TINTA ACRILICA COLOR (TINTA PARA TECIDO) - ESPECIFICAÇÃO POTES PLÁSTICOS DE 37ML - CONDOR - Valor Referência: 7,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CONDOR	1.200 Unidade	7,49	8.988,00	Homologado em 22/08/2022 18:27:19 Por: Victor Correa Cassiano

**0038 - BANDEIRA DO BRASIL 2 PANOS 0,90 X 1,30M - MATERIAL POLIÉSTER - NOVA MIX - Valor Referência: 109,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DO C SANCHES EIRELI	NOVA MIX	220 Unidade	109,54	24.098,80	Homologado em 22/08/2022 18:27:24 Por: Victor Correa Cassiano

**0039 - BANDEIRA DO ESTADO DO PARÁ 2 PANOS 0,90 X 1,30M - MATERIAL POLIÉSTER - NOVA MIX - Valor Referência: 120,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DO C SANCHES EIRELI	NOVA MIX	220 Unidade	120,55	26.521,00	Homologado em 22/08/2022 18:27:30 Por: Victor Correa Cassiano

**0040 - BANDEIRA DE CAMETÁ 2 PANOS 0,90 X 1,30M - MATERIAL POLIÉSTER - NOVA MIX - Valor Referência: 125,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DO C SANCHES EIRELI	NOVA MIX	220 Unidade	125,82	27.680,40	Homologado em 22/08/2022 18:27:35 Por: Victor Correa Cassiano

**0041 - PAPEL CONTACT TRANSÁRENTE ROLO C/ 10 METROS DE COMPRIMENTO X 45CM DE LARGURA - CONTAC - Valor Referência: 55,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DO C SANCHES EIRELI	CONTAC	60 Rolo	55,26	3.315,60	Homologado em 22/08/2022 18:27:47 Por: Victor Correa Cassiano

**0042 - TNT LISO 40G CORES DIVERSAS - ESPECIFICAÇÃO (CORES VERDE, AMARELO, VERMELHO, AZUL, BRANCO, MARROM, PRETO, LILAS ETC) COM DIMENRÇÕES ENTRE 1,40 X 50 METROS - VIIVATEX - Valor Referência: 136,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	VIIVATEX	30 Rolo	136,61	4.098,30	Homologado em 22/08/2022 18:27:52 Por: Victor Correa Cassiano

**0043 - ELASTICO GROSSO BRANCO - ESPECIFICAÇÃO COM 10MM PÇA COM 100MTS - SÃO JOSÉ - Valor Referência: 40,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SÃO JOSÉ	10 Peça	39,95	399,50	Homologado em 22/08/2022 18:27:58 Por: Victor Correa Cassiano

**0044 - ELASTICO FINO - ESPECIFICAÇÃO COM 5MM PÇA COM 100 MTS - SÃO JOSÉ - Valor Referência: 28,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SÃO JOSÉ	11 Peça	28,91	318,01	Homologado em 22/08/2022 18:28:05 Por: Victor Correa Cassiano



**0045 - LANTEJOULA (PAETÊ), CORES DIVERSAS - BRILHANTE REDONDA COM FURO NO MEIO 6 MM PACOTE COM 500 GRAMAS. - JANDAIA - Valor Referência: 28,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	JANDAIA	198 Pote	28,39	5.621,22	Homologado em 22/08/2022 18:32:36 Por: Victor Correa Cassiano

**0046 - PAPEL COLOR POP, 180G , 30,5CM (LARGURA) X 30,5CM (ALTURA), PACOTE COM 25 FOLHAS - VÁRIAS CORES (BRANCA, AZUL, AMARELO, VERMELHO, VERDE, ETC) - JANDAIA - Valor Referência: 26,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	JANDAIA	110 Pacote	26,91	2.960,10	Homologado em 22/08/2022 18:32:41 Por: Victor Correa Cassiano

**0047 - BANDEIRINHA - BANDEIRA DO BRASIL COM DIMENÇÕES ENTRE 16 (ALTURA) X 23CM (LARGURA) EM MATERIAL DE PAPEL - REAL SEDA - Valor Referência: 0,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DO C SANCHES EIRELI	REAL SEDA	29.700 Unidade	0,89	26.433,00	Homologado em 22/08/2022 18:32:51 Por: Victor Correa Cassiano

**0048 - BANDEIRINHA - BANDEIRA DO ESTADO DO PARÁ COM DIMENÇÕES ENTRE 16 (ALTURA) X 23CM (LARGURA) EM MATERIAL DE PAPEL - REAL SEDA - Valor Referência: 0,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DO C SANCHES EIRELI	REAL SEDA	21.000 Unidade	0,89	18.690,00	Homologado em 22/08/2022 18:32:56 Por: Victor Correa Cassiano

**0049 - BANDEIRINHA - BANDEIRA MUNICÍPIO DE CAMETÁ/PA COM DIMENÇÕES ENTRE 16 (ALTURA) X 23CM (LARGURA) EM MATERIAL DE PAPEL - REAL SEDA - Valor Referência: 0,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T DO C SANCHES EIRELI	REAL SEDA	21.000 Unidade	0,89	18.690,00	Homologado em 22/08/2022 18:33:11 Por: Victor Correa Cassiano

**0050 - BEXIGA BALÃO LISO - 9 POL. / PCT. 50 UNIDADES COR DIVERSAS (CONFORME SOLICITAÇÃO) - IDEATEX - Valor Referência: 10,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	IDEATEX	2.600 Pacote	10,37	26.962,00	Homologado em 22/08/2022 18:33:16 Por: Victor Correa Cassiano

**0051 - PLACA DE ISOPOR ESPESSURA 10MM 100X50CM - ISOESTE - Valor Referência: 3,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ISOESTE	594 Unidade	3,01	1.787,94	Homologado em 22/08/2022 18:33:30 Por: Victor Correa Cassiano

**0052 - PLACA DE ISOPOR ESPESSURA 20MM 100X50CM - ISOESTE - Valor Referência: 7,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ISOESTE	594 Unidade	7,31	4.342,14	Homologado em 22/08/2022 18:33:36 Por: Victor Correa Cassiano

**0053 - PLACA DE ISOPOR ESPESSURA 30MM 100X50CM - ISOESTE - Valor Referência: 8,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L CORREA CALDAS CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ISOESTE	594 Unidade	8,41	4.995,54	Homologado em 22/08/2022 18:33:41 Por: Victor Correa Cassiano



---

Victor Correa Cassiano  
Autoridade Competente

